各 位

2019 年 11 月 1 日

株式会社ザイマックス

名古屋鉄道株式会社

名古屋市営地下鉄初の駅ナカ商業施設

「ヨリマチ FUSHIMI」

2019 年 12 月 11 日にグランドオープン！

不動産総合マネジメント会社の株式会社ザイマックス（本社：東京都港区、代表取締役社長：吉

本健二）と名古屋鉄道株式会社（本社：名古屋市中村区、社長：安藤隆司）の共同事業体は、名古

屋市交通局が実施する「名古屋市営地下鉄伏見駅『駅ナカ』事業」におきまして、駅ナカ商業施設

「ヨリマチ FUSHIMI」を 2019 年 12 月 11 日（水）にオープンします。

詳細は下記のとおりです。

記

1. 施設名称

   ヨリマチ FUSHIMI

2. 施設コンセプト

   「ミチからマチへ ～Fushimi Crossing Place～ 」

  多彩な要素が交わる街“伏見”の玄関口をただ通過するだけの「ミチ」からより楽しい「マチ」へ。

3. 施設の概要

    所在地  名古屋市営地下鉄伏見駅 地下 1 階南側コンコース

            （名古屋市中区錦二丁目 16 番 24 号先）

    店舗面積  約 883 ㎡

    店舗数  11 店舗

    開業日  2019 年 12 月 11 日（水）

イメージパース

4. ＭＤコンセプト

 ｢普段使いをより魅力的に｣

駅利用者の日常に魅力を添える商品やサービスを揃えた店舗を展開。

5. テナント一覧

区画番号 店名 業態
① ファミリーマート コンビニエンスストア
② カスカード ベーカリー
③ innocence（ｲﾉｾﾝｽ） アクセサリー
④ ココカラファイン ドラッグストア
⑤ 靴下屋 ファッション雑貨
⑥ ファストネイル ネイルサロン
⑦ ファミリーマート コンビニエンスストア

⑧
ITS’ DEMO
（ｲｯﾂﾃﾞﾓ）

ファッション雑貨

⑨
24/7 SUPPLY ＃fushimi.STA.

（ﾄｩｴﾝﾃｨﾌｫｰｾﾌﾞﾝ ｻﾌﾟﾗｲ#ﾌｼﾐｽﾃｰｼｮﾝ）
スイーツ

⑩ スターバックス コーヒー カフェ
⑪ SAWAYAKA（ｻﾜﾔｶ） リラクゼーション

6. お問合せ先

株式会社ザイマックス 商業不動産サポート事業部   03-5544-6850

名古屋鉄道株式会社 広報部                052-588-0813

【参考】 「名古屋市営地下鉄伏見駅『駅ナカ』事業」

名古屋市営地下鉄伏見駅において、交通局の市バス及び地下鉄の安全確保を前提とした上で、交通局と運営事

業者が相互に協力して駅構内スペースに新たな商業施設を創出し、駅に賑わいを生み、市バス及び地下鉄のお

客さまを始め市民が集い、喜ばれ、愛される駅作りを目指すとともに、質の高いサービスの提供と収入の向上を目

指す事業。

以上